» Al sig. Angelelli Alfredo (Roma). 

» Al sig. Cavaliere Ezio (Roma). 

NECROLOGIO 

2 agosto 1959. Monsig. Balan Giovanni, Vescovo di Lugoj dei Rumeni. 
30 settembre » Monsig. Arias Bianco Raffaele Ignazio, Arcivescovo di 

Caracas. 
1 ottobre » Monsig. Paparoni Giuseppe Umberto, Vescovo di Barce

lona nel Venezuela. 
7 » » Monsig. Aksamovic Antonio, Vescovo tit. di Augustopoli 

di Frigia. 
9 » » Monsig. Danehy Tommaso, Vescovo tit. di Bita. 

17 » » Monsig. Ramanauskas Franas, Vescovo tit. di Carpasia. 
26 » » Monsig. Hayasaka Gennaro, Vescovo tit. di Filomelio. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA IOANNIS PP. XXIII 

LITTERAE DECRETALES 

I 

BEATO CAROLO A SETIA, EX ORDINE FRATRUM MINORUM, CONFESSORI, SANCTO

RUM HONORES DECERNUNTUR. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Mirabilis tot egregiorum atque sanctissimorum hominum vita, qui

bus Ecclesia tamquam regali ornamento honestatur, plane docet altissi

mi Numinis consilia in hominibus ad supernam salutem atque gloriam 

perducendis esse prorsus arcana, sapientissima, provida. Quin etiam 

eorum historia monet solere persaepe Deum cum ipsis longe aliter agere 

atque fallaces hominum opiniones et iudicia postulare viderentur. Cuius 

rei indicio ac testimonio sunt nimirum beatissimi viri Caroli Setiensis 

vicissitudines et casus. Qui, etsi humana sapientia expers et fortunis, 

quibus ad egregia facinora solent homines fidere, nihilominus, opitulante 

Deo, vitam coluit specie quidem inopem ac tenuem, re autem vera mi-

rificam ; cumque vir nulla doctrina esset, scripta tamen reliquit divina 

prudentia referta ; praeterea, cum neque aulas principum frequentavisset, 

neque publica umquam negotia gessisset, tanta praestitit auctoritate, ut 

consilio atque iudicio nonnihil christianam Rempublicam iuverit ; aman-

tem denique nesciri et pro nihilo reputari Deus quam maxime extulit et 

illustravit, patratis per eum, sive dum viveret sive post eius obitum, mi

raculis fere innumeris. 

47 - ACTA, vol. I, n. 14 . — 25-11-1959 . 
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Quae omnia brevis beatissimi viri vitae narratio omnino comprobabit. 

Natus est Carolus Setiae, in urbe agri Pomptini, a. d. xiv Cal. Nov. 

arino millesimo sescentesimo decimo tertio, patre Rogèrio Melchiori, 

matre Antonia Maccioni, piissimis sane agricolis, atque modice locuple-

tïbus ; qui nonnullis agellis, quos habebant, alebantur. Natum infantem